Управление образования Администрация города  Новочеркасска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждения

средняя общеобразовательная школа № 31
ПРИКАЗ

21.05.2013 г.                                                                                                    № 148
О проведении Всероссийских массовых
соревнований по спортивному

ориентированию «Российский Азимут-2013»

в городе Новочеркасске
         Во исполнение постановления Администрации города Новочеркасска от 15.05.2013 №726 «О проведении Всероссийских массовых соревнований по спортивному ориентированию «Российский Азимут-2013», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письма министра физической культуры и спорта Ростовской области Балахнина Ю.В. от 22.03.2013 г. № 2378 и  в целях реализации календарного плана Межрегиональных Всероссийских и Международных физкультурных мероприятий Министерства спорта и туризма Российской Федерации на 2013 год в городе Новочеркасске Ростовской области, приказа УО Администрации города Новочеркасска от 18.05.2013 г. № 308.
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Заместителю директора по ВР (Мальченко Г.В.)
1.1. довести до сведения классных руководителей 5-8, 10а классов «Положение о Всероссийских массовых соревнованиях по спортивному ориентированию «Российский Азимут-2013»».
1.2. Разместить на информационных досках объявление о проведении соревнований;
2. Классным руководителям 5-8, 10а классов
2.1. обеспечить участие обучающихся во Всероссийских массовых соревнованиях по спортивному ориентированию «Российский Азимут-2013» (список прилагается);
2.2. провести на классных часах и уроках по физической культуре краткие беседы о пользе занятий массовыми видами спорта.

3.Назначить ответственных за жизнь и здоровье учащихся в период проведения соревнований и в пути следования туда и обратно классных руководителей  5а (Темирову И.В.), 5б, 10а (Шевченко Л.И.), 5в (Макарову Е.В.)6а (Баштанник Н.Е.), 6б (Ефимьеву И.В.), 7а (Маркину Н.Н.), 7б (Горбенко Н.Н.), 8а (Дикову Н.Ю.), 8б (Буракову И.И.)
4.Контроль   исполнения приказа возложить на Мальченко Г.В., зам.директора по ВР.
Директор

Г.В.Кащеева

С приказом ознакомлены:

Г.В.Мальченко

И.В.Темирова

Л.И.Шевченко

Н.Е.Баштанник

И.В.Ефимьева

Н.Н.Маркина

Н.Н.Горбенко

Н.Ю.Дикова

И.И.Буракова

Е.В. Макарова
Список учащихся –
участников Всероссийских массовых соревнований
по спортивному ориентированию «Российский Азимут-2013».

5а класс

1. Балкаров Мурид

2. Бебес Елизавета

3. Беспалов Юрий

4. Божога Татьяна

5. Казиев Марат

6. Малкова Анастасия

7. Мищенко Владислав

8. Моргунова Анастасия

9. Проскурнов Александр

10.  Сидоренко Александра

11. Снаговская Анастасия

12.  Харин Илья

5б класс

1. Андреев Данил

2. Гарагуля Амина

3. Гарматина Виктория

4. Гапоненко Валерия

5. Гурова Светлана

6. Донской Илья

7. Ивашина Анна

8. Коновалова Дарья

9. Конопленко Илья

10. Максимов Степан

11. Масюк Глеб

12. Неджефова Аида

13. Пискунова Юлия

14. Прудникова Александра

15. Романчик Алексей

16. Саванчук Данил

17. Слепцов Павел

18. Фисунов Михаил

19. Штрек Вадим

20. Екименко Денис

5в класс

1. Алаторцева Анастасия
2. Герасимик Андрей

3. Гонтарев Иван

4. Иванков Александр

5. Киреева Анастасия

6. Корнилова Юлия

7. Киреев Дмитрий

8. Саратян Илья

9. Станиславчук Глеб

10. Филева Татьяна

11. Чернявская Анна

6а класс

1. Владимирова Анастасия

2. Гасенко Иван

3. Герасименко Дарья

4. Дробот Анастасия

5. Здвижков Феликс

6. Исаева Екатерина

7. Каклюгина Дарья

8. Кращенко Алина

9. Кутняшенко Дарья

10. Пятницын Станислав

11. Пятницын Андрей
12. Сивашова Виктория

13. Чебатуров Иван

     6б класс
1. Мартычев Игорь

2. Крюков Максим

3. Бородулин Дмитрий

4. Васильева Мария

5. Лазаренко Данил

6. Кулиненко Екатерина

7. Попова Елизавета

8. Фоминичев Данил

9. Карпенко Дмитрий

10. Литвиненко Артем

11. Заикин Ярослав

12. Смелов Владислав

7а класс
1. Борисов Дмитрий

2. Кобылкин Никита

3. Харин Артем

4. Мищенко Евгений

5. Романенко Святослав

6. Вивчарук Никита

7. Дашков Денис

8. Григоренко Анна

9. Николаева Екатерина

7б класс

1. Воробьев Николай

2. Калганов максим

3. Савинкина Полина

4. Литвиненко Олег

5. Острикова Екатерина

6. Середина Анастасия

7. Стокоз Марина

8. Сапунов Никита

9. Федосов Никита

10. Чаусов Владислав

8а класс

1. Акименко Кристина

2. Дейнега Яна

3. Савченко Екатерина

4. Колько Виктория

5. Листопадов Александр

6. Подвербных Алексей

7. Рагимов Рустам

8. Ковалев Роман

9. Абдулова Дарья

10. Шкроботова Оксана

11. Сибилева Виктория

12. Степаненко Дарья

8б класс

1. Акимов Семен
2. Авдяков Максим

3. Верескунов Андрей

4. Ветлугаев Михаил

5. Жулий Виктория

6. Исаев Дмитрий

7. Кравцов Николай

8. Лозовая Вероника

9. Лысенко Дмитрий

10. Макеев Максим

11. Мартыненко Денис

12. Орехова Алена

13. Осипов Виталий

14. Перепелкин Тимофей

15. Слепичева Екатерина

16. Тихомиров Сергей

17. Шкурметов Денис

    10а класс

   1. Ачкасова Ольга

   2. Суслова Екатерина

   3. Михайленко Татьяна

   4. Подобина Анастасия

   5. Кобзев Василий

   6. Бондаренко Андрей

   7. Столяров Михаил